
2023 年 2 月 28 日 
各 位 
 

                        日本精蠟株式会社 
代表取締役社⻑ 今 野 卓 也 

 

「中期経営計画（23-27）」策定に関するお知らせ 

 
このたび、「中期計画 21-24」が２年目にして計画未達となり当期純損失を計上する結果

となりましたことを真摯に受け止め、その基本方針を踏襲しつつ必要な修正と追加施策を
折り込んだ新たな５カ年計画「中期経営計画（23-27）」を策定致しました。「中期計画 21-
24」以降に実行する予定であった構造改革を前倒しして断行するものです。 
 

急激な経営環境の変化に対しては機敏に軌道修正を図りながら本計画を遂行し、結果を
残すことによって失った信頼を取り戻してまいりたい所存です。株主各位並びに関係各位
におかれましては、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以 上 














































